TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade

Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA
o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 08/2024, nos termos do artigo 71,

inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das demandas do Departamento

Estadual de Trânsito DETRAN/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA
PROPOSTA

FINAL

Lote 01
ME/EPP/MEI

46.973.126/0001-
43

SSG SOLUÇÕES LTDA R$5.980,00

Lote 04
ME/EPP/MEI

41.585.757/0001-
71

SOALI COMERCIO LTDA R$2.212,00

Lote 06
ME/EPP/MEI

41.585.757/0001-
71

SOALI COMERCIO LTDA R$3.179,00

Lote 09
ME/EPP/MEI

06.128.710/0001-
88

JVM COPIADORAS E INFORMÁTICAS
LTDA

R$3.054,00

Lote 13
ME/EPP/MEI

41.585.757/0001-
71

SOALI COMERCIO LTDA R$2.950,00

Lote 16
ME/EPP/MEI

46.973.126/0001-
43

SSG SOLUÇÕES LTDA R$11.895,00

Lote 19
ME/EPP/MEI

46.973.126/0001-
43

SSG SOLUÇÕES LTDA R$9.760,00

TOTAL  R$39.030,00

Cuiabá-MT, 23 de setembro de 2024.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente
DETRAN/MT

HASH: f436b6ae693d771bbdcb2f03613a56bf. Juntado em 23/09/2024 10:12:45 por GUSTAVO VASCONCELOS.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
C
C
F
W
J
S
6
Y
N
R
V
L
M
D
U
2
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

G
U
S
T
A
V
O

R
E
I
S

L
O
B
O

D
E

V
A
S
C
O
N
C
E
L
O
S

e
m

2
3
/
0
9
/
2
0
2
4
.

0000016/2023 - Página 1822